

of Engineering & Technology

SERVICES DEPARTMENT

University Road, Karachi-75270. Tel: 9926-1261-68 Ext 2248 & 2423 Fax: 9926-1255 Email: cos@neduet.edu.pk Web: www.neduet.edu.pk

1 0 1

Sealed Tenders are invited from the Dealers/Contractors having enough experience for the works mentioned below Proof of Registration with GST & Income Tax Departments should be submitted along with the Bid.

Tender No/Detail of Work	Cost of Tender
DCOS(C)/WORKS/FALSE CEILING/CMY/07/2011	
A.C. & FALSE CEILING IN COMPUTER LABORATORY for Deptt of METALLURGICAL Engg.	Rs 250
DCOS(C)/WORKS/WATERPROOFING/MCS/08/2011	
WATERPROOFING OF CENTRAL STORE	Rs 250
the state of the s	on Cas

Tender documents can be obtained from the Cashier of Finance Department, NED University of Engineering & Technology, Karachi against the written request with a Pay Order/Demand Draft of the tender fee in favour of Director Finance, NED University of Engineering & Technology, Karachi on all working days except Holidays between 9:00 am to 12:00 noon w.e.f. 24th March 2011. Tender documents can also be obtained by post against Pay Order/Demand Draft of Rs 500 (Rupees Five Hundred Only) as courier charges in addition of tender fee.

Only) as courier charges in addition of tender fee.

The Tenders duly completed and addressed to the Controller of Services, Services Department, NEDUET along with pay order amounting to 2.5% of the bid cost as earnest money, may be dropped in the Tender Box placed at PA's Office of the Director Finance at Administration Building up to 11:00 am on 18th April 2011. The tenders will be opened on the same day at 11:30 am in presence of the bidders who may wish to be present. In case of any holiday or disturbances, the tenders will be opened on the next working day as per Schedule.



NED UNIVERSITY

of Engineering & Technology

SERVICES DEPARTMENT

University Road, Karachi-75270. Tel: 9926-1261-68 Ext 2248 & 2423 Fax: 9926-1255 Email: cos@neduet.edu.pk Web: www.neduet.edu.pk

TENDER NOTICE

متربعد دیل کامول کے لئے ان کامول کا وقع تجربید رکتے والے دیار واکتر بھڑو سے مرتبہ نینڈر مطلوب ہیں۔ GST اورائم بھی ڈیپار منتش سے رجنو بیش کے وستاویز اے جوابہ بلیکش کے مراد آنا خرودی ہیں۔

ثيندُر کي تيت	ئينة ربسر/ كام كالنسيل
Transfer to the	DCOS(C)/WORKS/FALSE CEILING/CMY/07/2011
250 روپ	ڈیپارٹمنٹ آف Metallurgical افجینٹر کی کیلئے Computer کیارٹری میں A.C. اور False Ceiling کا کام
135,000	DCOS(C)/WORKS/WATERPROOFING/MCS/08/2011 سيتفرل استورك وافريروفتك كاكام
₹±1,250	ביינטו פנטפיל בניסט פיין

ئیندری دخاویزات 24 ماری 2011 سے کام کی میں دن (علاوہ تعلیات) گی 9 سے
غیندری دخاویزات 24 ماری 2011 سے کام کی میں دن (علاوہ تعلیات) گی 9 سے
12:00 میں میں اور نیندر میں بھل ہے آراد رایک درات عام الدیکر فائن NED پوٹورٹی آل انجیز کے ایڈ ٹیٹالوی کاری ورے کر عامل کے جاتے ہیں ۔ ٹیندر کی دخاویز اسٹیل 500 دو ہے کا
تعلیٰ ہے اروان اور کی راید ورے کر ذر ایدان کی مام کی کام کی کی تین کی ورک

کمل شدہ فیلاد عام کو لمرآف پر دو مردود ایادات NEDUET سے بیال کے 2.5% کے سادی رقم کے کہ اور کر کے سادی رقم کے ا بیا تاریخان اور کی اور کے 18 اپری کی 2011 کی 11:00 کے تک وال کے کر فاتی کی تاریخان اور کر گئی 11:30 سے ان اور کے بیا کی سے میٹیڈ راکی دو کر کی جمال کی کے بیاس می کر دو میں میں اور کر کی جمال کی کے بیاس میں کے دوس میں اور کی جمال کی کے بیاس میں کے دوس میں اور کی کہ میں اور کی کہ میں اور کی کہ میں میں کہ دوس میں کہ میں میں کہ میں میں کہ میں کر کر کے دوس کے دوس کے دوس کے دوس کے دوس کر کر کے ان کی کے ان کر کر کے دوس کے دوس کے دوس کے دوس کے دوس کر کر کے دوس کے دوس کے دوس کے دوس کر کر کے دوس کی کے دوس کر کر کے دوس کی دوس کے دوس

(JA) 75 TANG 21/3/11 mark

merksman